[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Шестьдесят седьмое заседание

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2014г. № 109
       г. Троицк

Об изменении составов постоянных комиссий Собрания депутатов города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Вывести из состава постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью депутата Собрания депутатов города Троицка по избирательному округу №2 Чухнина Владимира Юрьевича.

2. Избрать в состав постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка депутата Собрания депутатов города Троицка по избирательному округу №2 Чухнина Владимира Юрьевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                               В.Ю. Чухнин
_1117865226.bin